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Dożynki Powiatowo-gminne za nami
25 sierpnia w Podwiesku
odbyły się tegoroczne
dożynki Powiatowo -
Gminne. Rozpoczęła je Msza
Święta w kościele w Wielkich
Łunawach, podczas której
poświęcono chleby i wieńce
dożynkowe. Po niej
uczestnicy dożynek udali się
na boisko w Podwiesku. Tam
korowodem dożynkowym
goście przeszli pod scenę.
Na obchody święta rolników
naszego powiatu przybyli:
Poseł na Sejm Pan Antoni
Mężydło, Wicewojewoda
Kujawsko-Pomorski Pan Józef

Ramlau, Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Pan Piotr Całbecki, radni
powiatu i gminy Chełmno przedstawiciele urzędów, instytucji i jednostek
organizacyjnych powiatu i gminy a także służb mundurowych, inspekcji i agencji
rolnych, sołtysi gminy Chełmno. Starostowie dożynek Państwo Beata i Piotr
Frankiewiczowie z Łęgu wręczyli chleby Gospodarzom dożynek Staroście
Chełmińskiemu i Wójtowi Gminy Chełmno. Głos zabrali Starosta Chełmiński i Wójt
Gminy Chełmno, a z zaproszonych gości Poseł na Sejm Antoni Mężydło oraz
Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski. Z kolei Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski i
Starosta Chełmiński odznaczyli odznaką „Zasłużony dla Rolnictwa” ośmiu rolników z
naszego powiatu. Odznaki otrzymali: Remigiusz Seremak, Ryszard Maj, Mieczysław
Zięba, Jerzy Kukowski, Jacek Mikowski, Mirosław Błaszczak, Adam Kotowicz oraz Adam
Rakowski. Doceniając trud pracy rolników Starosta Chełmiński uhonorował
mieszkańców Powiatu statuetką „Wyróżniający się w Rolnictwie”

https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-4901-dozynki-powiatowo-gminne-za-nami
https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-4901-dozynki-powiatowo-gminne-za-nami


Otrzymali je: Starostów Dożynek Państwo
Beata i Piotr Frankiewiczowie, Andrzej Korczak,
Elżbieta Niedzielska, Barbara Szmajter i Roman
Laskowski. 
Przedstawiono też wyniki Powiatowego
konkursu wieńców dożynkowych: Gmina
Chełmno (wieniec z Kolna) po czterech z kolei
zwycięstwach tym razem zajęła II miejsce,
Pierwsze miejsce zajął wieniec przygotowany
przez panie z Brzozowa Gmina Kijewo
Królewskie. Trzeci był wieniec Gminy Lisewo.
Tradycyjnie zaprezentowano też wyniki 
konkursu „Piękna Zagroda”. W kategorii
„najbardziej zadbana Zagroda wiejska” pierwsze miejsce zajął Pan Krzysztof Zięba. II
miejsce zajął Stanisław Sokół a III Anna Kurowska. Najbardziej zadbaną działką
siedliskową oceniono nieruchomość Pani Marty Majewskiej, II miejsce zajęli Państwo
Anna i Zbigniew Zięba a III lokatę zajął Pan Andrzej Bąkalski. Z kolei zaprezentowano
wyniki gminnych eliminacji w konkursie na Najbardziej zadbaną zagrodę i wieńców
dożynkowych. W gminnych eliminacjach konkursu wieńców dożynkowych zwyciężył
wieniec Kolna, a dwa pozostałe z Dorposza Chełmińskiego i Starogrodu exequo II
miejsce. Wśród zagród zgłoszonych do konkursu eliminacji naszej gminy przyznano
dwa drugie miejsca Panom Jeremiaszowi Gołuńskiemu i Panu Pawłowi Jaroszowi.
Przyznano też dwa trzecie miejsca: Paniom Katarzynie Augustyn i Renaty Świadek.
Wśród nieruchomości zwyciężyła Pani Marta Majewska, przed Beatą Łupiną i
Tomaszem Narolskim. Po części oficjalnej rozpoczęły się występy. Jako pierwszy
wystąpił Zespół Pieśni i Tańca Pomorze. Znane przeboje wykonane żywiołowo przez
czwórkę aktorów podczas programu Muzyczne dożynki pozwoliły przetrwać deszcz. O
godzinie 20.00 zebrał się już duży tłum, bo to pora gdy na scenie pojawił się zespół
Andre. Znane wszystkim przeboje, do których śpiewania zaprosił zespół rozbrzmiewały
do godziny 21.00. Po występie wielu widzów (szczególnie dziewczęta) miało okazję

zrobić sobie selfie z Gwiazdą
wieczoru. Dożynki zakończyła
dyskoteka prowadzona przez
DJ Asiulę trwająca do późnej
nocy.Podczas dożynek dzieci
miały okazję skorzystać z
darmowych dmuchawców,
były też maskotki i fotobudka.
Długie kolejki ustawiały się do
stoiska LGD Vistula po
przepyszne ziemniaki z



olejem serwowane na liściach kapusty a także po darmową grochówkę, drożdżówkę i
kiełbaski z grilla.
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